

## Hyvä vastaanottaja

Haluamme varmistaa, että kaikki Suomessa asuvat saavat mahdollisimman luotettavaa tietoa uudesta koronaviruksesta. Koronavirus aiheuttaa sairauden, jonka nimi on covid-19. Kerromme tässä kirjeessä, miten tartunnalta voi suojautua. Kerromme myös, miten sairautta hoidetaan.

Suomi on koronavirustilanteen vuoksi poikkeusoloissa. Yhteinen tavoitteemme tässä tilanteessa on hidastaa tartuntojen leviämistä ja suojella riskiryhmiä.

### Tämä kirje sisältää seuraavat ohjeet:

- Miten koronaviruksen leviämistä voi estää?
- Miten toimit, jos sairastut tai jos läheisesi sairastuu?
- Mitä yli 70-vuotiaan pitää ottaa huomioon?

Jos sinulla on kysyttävää, voit soittaa

*Tietoa koronaviruksesta* -puhelinneuvontaan numeroon **0295 535 535**.

Puhelinneuvonta on auki arkipäivisin klo 8–21 ja lauantaisin klo 9–15.

### Lisätietoa verkosta

Koronavirustilanteen vuoksi monet viranomaiset suosittelevat käyttämään sähköisiä asiointipalveluja.

[Omaolo.fi](#)-verkkopalveluun on avattu kysely, jonka voit tehdä, jos epäilet saaneesi koronavirustartunnan. Kysely antaa ohjeet, kuinka sinun kannattaa toimia.

Tietoa julkishallinnon palveluista ja esimerkiksi terveystietopalveluiden yhteystiedot saat [Suomi.fi](#)-verkkopalvelusta.

### **sosiaali- ja terveystietö**

---

Information about Coronavirus covid-19 disease in english: [thl.fi/english](#)

Lasi diehtu koronavirusa dagahan covid-19-dávddas čujuhusas

Lââ'zz teâđaid vuäžžak koronaviirus tuejjeem covid-19-köövâst addröözzâst

Lasetiäđuh koronavirus tovâtem covid-19-taavdâst čujottâsâst

Дополнительная информация о вызванном коронавирусом заболевании covid-19 размещена на сайте

لمزيد من المعلومات حول المرض الذي يسببه فيروس كورونا كوفيد-19 يرجى زيارة موقع

Macluumaad dheeraad ah oo ku saabsan cudurka covid-19 ee uu keeno fayruska Korona waxaa laga helaa cinwaanka

Lisainfot koroonaviiruse tekitatud covid-19 haigusest leiate aadressil

Tietoa koronaviruksesta ja sen aiheuttamasta covid-19-taudista suomalaisella viittomakielellä

Mer information om coronaviruset och sjukdomen covid-19, som viruset orsakar, på finlandssvenskt teckenspråk finns på adressen

[thl.fi/koronainfo](#)